
UCHWAŁA NR 0007.88.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.27.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 marca 2023 r w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, 
siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw 

rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.27.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 marca 2023 r w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych 
na terenie gminy Goleszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Po rozliczeniu zadania z Wykonawcą i uregulowaniu należności Gmina Goleszów wyda Rolnikom 
zaświadczenia o udzielonej pomocy de minimis (jeśli dotyczy). Za termin otrzymania pomocy de minimis 
uznaje się termin wypłaty dotacji przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Do spraw wszczętych, a nie zakończonych udzieleniem dotacji przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały, stosuje się przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D4EA5E-52D4-4713-AA8F-3BE4C9FD1796. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.88.2023 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


